2019 年 12 月 6日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   細 谷  和 俊

（コード番号 6866 東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長   山 辺  昌 幸

（TEL 0268-28-0555）

米国連結子会社の本社移転に関するお知らせ

2019 年 12 月 5 日開催の当社の連結子会社である HIOKI USA CORPORATION の取締役会において、本社を移

転することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．移転先

テキサス州 プレイノ

6600 Chase Oaks Blvd. Suite 150, Plano, Texas 75023, U.S.A.

（ご参考）

現本社所在地

ニュージャージー州 クランベリー

6 Corporate Drive, Cranbury, NJ 08512, U.S.A.

2．移転時期（営業開始日）

2020 年 2月 15 日（予定）

3．移転の理由

顧客への密着度を高めるため、営業エリアである北米、南米をカバーできる利便性が高い場所に本社機

能を置きます。

4．今後の見通し

本件による 2019 年 12 月期の当社グループ連結業績に与える影響は軽微であります。

以上